
Stopp tvungen organhøsting fra 
samvittighetsfanger i Folkerepublikken Kina 

Årlig petisjon til G7+7 
Canada, Frankrike, Tyskland, Italia, Japan, Storbritannia, USA, EU 

+ Argentina, Australia, India, Israel, Mexico, Sør-Korea, Taiwan 

Tvunget organhøsting innebærer å drepe en person ved å fjerne organene for deretter å transplantere dem inn i en 
annen person. I Folkerepublikken Kina (heretter kalt Kina) er denne praksisen statlig sanksjonert og har nådd et 
industrielt nivå gjennom de siste 25 årene. Dette er en av de mest skremmende og grusomme forbrytelsene mot 
menneskeheten i det 21. århundre. 

I 2019 konkluderte China Tribunal, ledet av Sir Geoffrey Nice KC, at tvungen organhøsting er blitt utført i flere år over 
hele Kina i et betydelig omfang, at virksomheten fortsatt pågår og at Falun Gong-utøvere er den største offergruppen. 

Tvungen organhøsting er blitt beskrevet som et sakte, skjult, kaldt folkemord mot Falun Gong - for profitt og for å 
utrydde gruppen og praksisen, som står for sannhet, medfølelse og toleranse. Utilstrekkelig handling fra det 
internasjonale samfunnet har gjort det slik at disse forbrytelsene har kunnet fortsette. I de siste årene har disse 
forbrytelsene også blitt begått mot den uigurske befolkningen i Kina. 

Denne uetiske og kriminelle medisinske praksisen i ett land truer etisk standard innen medisin verden over. Det 
kreves en direkte og besluttsom reaksjon fra det internasjonale samfunnet for å stoppe disse barbariske 
forbrytelsene. 

Vi retter derfor følgende anmodning til regjeringslederne i G7+7 landene:  

Utsted en felles erklæring som fordømmer Kinas praksis av tvungen organhøsting - inklusive krav 
om en øyeblikkelig slutt på denne praksis. Videre at det gjennomføres en mellomstatlig 
handlingsplan som inkluderer følgende:  

1) Tiltak for å informere borgerne og slik beskytte dem fra å bli medskyldige i tvungen organhøsting ved å motta et 
transplantert organ i Kina eller ved å medvirke til tvungen organhøsting gjennom medisinsk praksis, forskning 
eller opplæring. 

2) Stoppe enhver utveksling med Kina innen transplantasjonsrelatert praksis, forskning eller opplæring inntil 
det fremlegges bevis om at tvungen organhøsting fra samvittighetsfanger har opphørt – noe som bør 
bekreftes av uavhengige og uanmeldte inspeksjoner. 

3) Gjennomføre årlige parlamentshøringer vedrørende Kinas tvungne organhøsting og fremlegge rapporter 
som inkluderer vitne- og ekspertforklaringer. 

4) Starte etterforskning for å fastslå ansvarlighet for alle handlinger som er i strid med forskriftene i 
Folkemordkonvensjonen begått mot Falun Gong-utøvere, uigurer og andre i Kina. 
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